
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(COVID-19)» 

 

 
                                 Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 16169/Ε1/10-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΞΑΖ46ΜΤΛΗ-6Κ5), 16173/Ε1/10-02-2021 (ΑΔΑ: 
ΩΑΟΠ46ΜΤΛΗ-ΗΜ7),16222/Ε1/10-02-2021(ΑΔΑ:6ΣΔ546ΜΤΛΗ-2Η3)              αποφάσεις 
πρόσληψης των εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από λόγους 
συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 2020-
2021, σε εφαρμογή του άρθρου 35 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177). 

2.  Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης                   
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3.   Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35  «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού κατά το διδακτικό 
έτος 2020-2021» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020  Υπουργική Απόφαση Τοποθέτησης 
προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146Α 
Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
Email: mail@dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες  :Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο      : 2651054423 
 

 
 
Ιωάννινα 11/02/2021 
 
ΑΠ: Φ. ΠΔΕ/980 
 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΘΣ046ΜΤΛΗ-Β5Κ



2 
 

6.            Την αριθμ. 02/11-02-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 
παραπάνω Πράξης 

 

Αποφασίζουμε 
 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 
2020-2021 ως εξής: 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΛΑΖΑΡΗ ΖΩΗ ΠΕ02 Τοποθετείται στο Εσπερινό ΓΕΛ για 8 ώρες 
και διατίθεται στο 9ο ΓΕ.Λ. για 6 ώρες 

 
 
           ΑΜΩ 

NTINA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 
Τοποθετείται στο Γυμνάσιο Κατσικά για 20 
ώρες και διατίθεται στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. για 3 
ώρες 

 

ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 
Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων για 16 ώρες και διατίθεται στο 
10ο Γ/σιο για 7 ώρες. 

 

ΕΞΑΡΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 
Τοποθετείται στο 8ο ΓΕΛ για 12 ώρες και 
διατίθεται στο Γ/σιο Σταυρακίου για 1 ώρα  
και στο 9ο ΓΕΛ για 2 ώρες. 

 
ΑΜΩ 

ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Τοποθετείται στο Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων για 14 ώρες. 

 
 

ΑΜΩ 

ΣΟΥΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.02 Τοποθετείται στο 6Ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 23 
ώρες. 

 

ΑΓΓΕΛΟΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ01.19 Τοποθετείται στο 2Ο ΕΠΑΛ Ιωαννίνων για 15 
ώρες. 

 
 

ΑΜΩ 

 

 

  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 
Τοποθετείται στο Γ/σιο Ελεούσας για 13 
ώρες και διατίθεται στο ΓΕΛ Ανατολής για 10 
ώρες. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΣ046ΜΤΛΗ-Β5Κ



3 
 

 

ΔΥΕΠ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΥΓΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Τοποθετείται στο 5Ο Γ/σιο Ιωαννίνων (ΔΥΕΠ 
Κατσικά) για 15 ώρες  

 
 

ΑΜΩ 

 

 

 

ΔΟΜΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΝΤΙΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ88.01 Τοποθετείται στο ΕΝΕΕΓΥΛ Ιωαννίνων για 15 
ώρες. 

 
ΑΜΩ 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής 

 

 

 

                                                                                                             Ευάγγελος Σ. Κωσταδήμας 

Φυσικός, ΜSc 

ΑΔΑ: ΩΘΣ046ΜΤΛΗ-Β5Κ


	Τηλέφωνο      : 2651054423

		2021-02-11T13:19:18+0200
	Athens




